PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Administração

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000 – Fone (31) 3688 1300
www.lagoasanta.mg.gov.br  e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº.: 2344/2010.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando erro material constante do Ato de exoneração nº 2289, de 22 de

março de 2010, referente à nomeação de José Roberto Agostinho,  para exercer o cargo de

provimento em comissão de Chefe de Divisão,

Resolve,

O Ato nº 2289, de 22 de março de 2010  passa a vigorar com a seguinte

redação:

Onde se lê:

“Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.”

Leia-se:

“Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 1º de março de 2010.”

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 15 de junho de 2010.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal